TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 02-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 tặng Huy hiệu Đảng
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 29-QĐ/TW ngày 25/7/2016 của Ban Chấp hành
Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

 - Thực hiện Công văn số 919-CV/VPTW/nb ngày 21/11/2016 của Văn
phòng Trung ương Đảng và Quyết định số 2566-QĐ/TU ngày 24/5/2012 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy về mức chi tiền thưởng kèm theo Huy hiệu Đảng;

 - Xét đề nghị của Ban Thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy,
đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy và Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Tặng, tặng sớm Huy hiệu Đảng đợt 07 tháng 11 năm 2020 cho
289 đảng viên (Có danh sách trích ngang kèm theo).

Điều 2. Mức tặng phẩm kèm theo Huy hiệu Đảng các loại thực hiện
theo Công văn số 919-CV/VPTW/nb ngày 21/11/2016 của Văn phòng Trung
ương Đảng và Quyết định số 2566-QĐ/TU ngày 24/5/2012 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy.

Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn Phòng Tỉnh ủy; ban thường vụ các
huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy có đảng viên được
tặng Huy hiệu Đảng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3,
 - Thường trực Tỉnh ủy,
 - C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
 - Phòng Tài chính Đảng, VPTU,
 - Phòng Địa phương, BTCTU

 - Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-11-04T10:33:54+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!